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Wszyscy uczestnicv posteoowania
o udzielenie zam6wienia oubliczneqo

N umer sprawy: SPSW-NZ-2269-7 5 I PN I 2O1O

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na obslugq prawnE dla SPSW w Suwalkach.

Upzejmie informujg, 2e od uczestnika postqpowania wplynglo zapytanie odnoSnie tre5ci zapis6w zawartych w
Specyfi kacj i Istotnych warunk6w Zam6wienia.
Poni2ej przytaczam tre6ci pytania oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Uczestnik 7

Pvtanie 1

Czy pkt. 6 oznacza, i2 dla zm6wienia nie jest przewidywany limit godzin obslugi prawnej i w zwiqzku z tym Wykonawca
zobowiqzany jest do Swiadczenia stalej obslugi prawnej przy uhyciu og6lnodostqpnych Srodk6w pzekazu w ka2dym
czasie - pelna dyspozycyjnoSd 24 godziny na dobg ?
Odpowiedi: Zamawiajqcy wyja6nia, 2e w ramach realizacji pzedmiotu zam6wienia wykonawca jest zobowiqzany do
stalej wspoipracy z Zamawiajqcym przy u2yciu og6lnodostgpnych Srodk6w przekazu, tj. telefonu, faxu, poczty
eleKronicznej tj. w dniach i godzinach pracy Zamawiajqcego: 5 dni w tygodniu: poniedzialek - piqtek, w godzinach
07:00 - 14:35

Pvtanie 2
Czy obsluga prawna - reprezentacja przed organami ( np. Sqd, KIO) wliczana jest w tygodniowy limit 20 godzin czy
wystgpuje poza nim?
Odpowiedi: Nie jest wliczona w tygodniowy limit 20 godzin, wystqpuje poza nim.
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